Termine 2026

Datum

09.01.2026

31.01.2026

27.02.2026

13.03.2026
13.03.2026
31.03.2026
02.04.2026
03.04.2026

18.04.2026

19.04.2026

08.05.2026

06.06.2026

07.06.2026

10. - 12.07.2026
17.07.2026
18.07.2026
18.07.2026
19.07.2026
20.07.2026
09.10.2026

10.10.2026

11.10.2026

06.11.2026
07.11.2026
23.12.2026

15.01.2027

30.01.2027

26.02.2027

12.03.2027

Uhrzeit

19.00 - 21.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 - 20.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

17.00 - 18.30 Uhr

08.00 - 11.00 Uhr

07.30 - 11.30 Uhr

19.30 Uhr

07.30 - 10.30 Uhr

07.00 - 11.00 Uhr

16.00 Uhr

09.00 Uhr

16.00 Uhr

11.00 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr

08.00 - 11.00 Uhr

07.30 - 11.30 Uhr

19.00 Uhr

08.30 Uhr

17.00 - 18.30 Uhr

19.00 - 21.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 - 20.00 Uhr

19.00 Uhr

*** Kurzfristige Anderungen vorbehalten. ***

Angelsportverein Knittlingen e.V.

Veranstaltung

Kartenausaabe mit Bewirtuna

(nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)

Jahresfeier

Kartenausaabe

(nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)

Mitaliederversammluna (Einteiluna Karfreitaa)

Jahreshauptversammuna
Verkauf Oster Graved Lachs
Aufbau Karfreitaa

Karfreitaa Fischessen

Anfischen Jugend

Anfischen Erwachsene

Mitaliederversammluna
(Einteiluna Fischerfest)

Koniasfischen Juaend

Koniasfischen Erwachsene

Juaendausflua

Aufbau Fischerfest
Aufbau Fischerfest
Fischerfest
Fischerfest

Abbau Fischerfest
Mitaliederversammiuna

Abfischen Juaend

Abfischen Erwachsene

Mitaliederversammluna
Arbeitseinsatz am Vereinsheim
Verkauf Graved Lachs

Kartenausaabe mit Bewirtuna

(nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)

Jahresfeier

Kartenausaabe

(nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)

Jahreshauptversammiuna

Stand 21.01.2026

Ort

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Weissachtalhalle Freudenstein
Weissachtalhalle Freudenstein
Treffpunkt am Damm 07.30 Uhr
anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim
Treffpunkt am Damm 06.30 Uhr
anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim
Vereinsheim

Treffpunkt am Damm 07.00 Uhr
anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim
Treffpunkt am Damm 06.00 Uhr

anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Treffpunkt am Damm 07.30 Uhr
anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim
Treffpunkt am Damm 06.30 Uhr
anschlieRend gemiitliches
Beisammensein im Vereinsheim
Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim

Vereinsheim
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