



## Angelsportverein Knittlingen e.V.

### Termine 2026

Stand 21.01.2026

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
09.01.2026	19.00 - 21.00 Uhr	Kartenausgabe mit Bewirtung (nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)	Vereinsheim
31.01.2026	18.00 Uhr	Jahresfeier	Vereinsheim
27.02.2026	19.00 - 20.00 Uhr	Kartenausgabe (nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)	Vereinsheim
13.03.2026	19.00 Uhr	Mitgliederversammlung (Einteilung Karfreitag)	Vereinsheim
13.03.2026	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung	Vereinsheim
31.03.2026	17.00 - 18.30 Uhr	Verkauf Oster Graved Lachs	Vereinsheim
02.04.2026		Aufbau Karfreitag	Weissachtalhalle Freudenstein
03.04.2026		Karfreitag Fischessen	Weissachtalhalle Freudenstein
18.04.2026	08.00 - 11.00 Uhr	Anfischen Jugend	Treffpunkt am Damm 07.30 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
19.04.2026	07.30 - 11.30 Uhr	Anfischen Erwachsene	Treffpunkt am Damm 06.30 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
08.05.2026	19.30 Uhr	Mitgliederversammlung (Einteilung Fischerfest)	Vereinsheim
06.06.2026	07.30 - 10.30 Uhr	Königsfischen Jugend	Treffpunkt am Damm 07.00 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
07.06.2026	07.00 - 11.00 Uhr	Königsfischen Erwachsene	Treffpunkt am Damm 06.00 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
10. - 12.07.2026		Jugendausflug	
17.07.2026	16.00 Uhr	Aufbau Fischerfest	Vereinsheim
18.07.2026	09.00 Uhr	Aufbau Fischerfest	Vereinsheim
18.07.2026	16.00 Uhr	Fischerfest	Vereinsheim
19.07.2026	11.00 Uhr	Fischerfest	Vereinsheim
20.07.2026	16.00 Uhr	Abbau Fischerfest	Vereinsheim
09.10.2026	19.00 Uhr	Mitgliederversammlung	Vereinsheim
10.10.2026	08.00 - 11.00 Uhr	Abfischen Jugend	Treffpunkt am Damm 07.30 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
11.10.2026	07.30 - 11.30 Uhr	Abfischen Erwachsene	Treffpunkt am Damm 06.30 Uhr anschließend gemütliches Beisammensein im Vereinsheim
06.11.2026	19.00 Uhr	Mitgliederversammlung	Vereinsheim
07.11.2026	08.30 Uhr	Arbeitseinsatz am Vereinsheim	Vereinsheim
23.12.2026	17.00 - 18.30 Uhr	Verkauf Graved Lachs	Vereinsheim
15.01.2027	19.00 - 21.00 Uhr	Kartenausgabe mit Bewirtung (nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)	Vereinsheim
30.01.2027	18.00 Uhr	Jahresfeier	Vereinsheim
26.02.2027	19.00 - 20.00 Uhr	Kartenausgabe (nur Abholung, bei vorheriger Abgabe der alten Angelkarte)	Vereinsheim
12.03.2027	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung	Vereinsheim